2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 685
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог

Шимского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Шимского городского поселения» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.11.2018 № 1486.

1.1. Изложить пункт 4 паспорта муниципальной программы в редакции:

«4. Цели, задачи и целевые показатели Программы:
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого

показателя по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Цель 1. Создание условий для безопасного и бесперебойного движения автомобильного транспорта путем обеспечения сохранности автодорог и улучшения их транспортно-эксплуатационного состояния

	1.1.
	Задача 1. Обеспечение безопасного и бесперебойного движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

	1.1.1.
	Протяженность отремонтированных автомобильных дорог общего пользования местного значения, км / Площадь участка подлежащая ремонту, кв. м
	5,286/

24070
	3,5506/12272,4

	0,100/

0,5
	0,115/
0,5
	»

1.2. Изложить раздел IV муниципальной программы в редакции:
«IV. Мероприятия Программы
	№
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой

показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Обеспечение безопасного и бесперебойного движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

	1.1.
	Ремонт автомобильных дорог, в том числе проверка сметной документации

2019 год:

ул. Набережная (0,340км)

2020 год

ул. Вокзальная
( 0,487) км;

ул. Новая

(0, 442.6) км ;

ул. Северная

(0,274 ) км ;

пер. Северный
(0, 204 ) км;

ул. Заречная

(0, 666) км;

пер. Заречный

(0, 305) км;

д. Малая Витонь
(0,700) км
	Отдел
	2019-2022
	1.1.1,

1.1.2
	Бюджет городского поселения

	1 144,8

	15,3

	0,0

	0,0

	»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов